МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. АРГУН»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4» г. Аргун

(МБОУ «СОШ №4» г. Аргун)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
«АРГУН Г1АЛИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени
Аргун-г1алара «Юккъера Юкъарадешаран школа №4»

(МБЮУ Аргун г1алин «ЮЮШ №4»)

Протокол № 6/1
ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

от 23 мая 2022 г.
Присутствовали: 40 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение локально-нормативных актов по обновленным ФГОС.

Голосовали за повестку собрания: за - 40, против - 0, воздержавшиеся - 0.

СЛУШАЛИ:

Руководителя рабочей группы Абдулаеву М.Ю., которая огласила повестку
педагогического совета об утверждение следующих локально-нормативных актов школы:

№ Наименование локального акта школы

1.  Положение о правилах приема обучающихся
2.  Положение о режиме занятий
3.  Положение об языке(ах) обучения
4.  Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся
5.  Положение об учебном проекте
6.  Положение об основных образовательных программах
7.  Положение о рабочих программах
8.  Положение о фонде оценочных средств
9.  Положение о порядке обучения по индивидуальному учебному плану
10.  Положение о формировании учебного плана по обновленным ФГОС
11.  Положение о реализации ООП с применением ЭОР и ДОТ

12.  Порядок зачета результатов обучающихся в других образовательных
организациях

13.  Положение об организации обучения детей с ОВЗ
14.  Положение о системе оценивания обучающихся и нормах оценок по

учебным предметам учебного плана

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить локально-нормативные акты школы, которые были разработаны в связи
с вступлением в силу обновленных ФГОС на заседание педагогического совета школы.

Председатель педагогического совета: _______________ / Салатаев Ш.Ш. /

Секретарь педагогического совета:      _______________ / Султаханова И.С. /

	от 23 мая 2022 г.

		2022-10-19T10:16:22+0300
	Салатаев Шерип Шарпудинович